АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15 февраля 2024 г.                                             № 49 р

г. Архангельск

О принятии решения об увеличении цены муниципального контракта

От 17 февраля 2023 года № 0124300013023000002

(ИКЗ 233292101158529010100100010014221414)

В соответствии с частью 65.1  статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013

года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом

Приморского муниципального округа Архангельской области, учитывая решение

комиссии по рассмотрению предложения об изменении существенных условий

муниципальных контрактов (протокол от 9 февраля 2023 года № 2):
1. Принять решение о возможности увеличения цены муниципального

контракта от 17 февраля 2023 года № 0124300013023000002 (ИКЗ

233292101158529010100100010014221414), заключенного между муниципальным

казенным учреждением «Управление по капитальному строительству» и

Индивидуальным предпринимателем Вохтоминым Сергеем Александровичем на

выполнение работ по строительству объекта  «Строительство локальных блочно-

модульных очистных сооружений в пос. Талаги Приморского района Архангельской

области», до 30 % от цены муниципального контракта.

 2. Разместить настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальный

интернет-портал «Вестник Приморского округа» и на официальном сайте

Приморского муниципального округа Архангельской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                     В.А. Рудкина